terça-feira, 17 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada
através da Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à
licitação, na modalidade de Pregão Presencial, regida pela Lei Federal n° 10.520,
de 17 de julho de 2002, Licitação  na modalidade Pregão Presencial nº
026/2021, que tem como objeto: contratação de pessoa jurídica para realização
de Projeto e execução de oficinas na área de informática básica e avançada
que contenham atividades complementares para o aperfeiçoamento dos
alunos nas áreas de português, matemática e inglês, realizadas através de
cursos interativos em 10 (dez) equipamentos portáteis tipo laptop a serem
fornecidos pela Empresa vencedora em caráter de comodato, no município de
América Dourada/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e
mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente
Lei Federal nº. 8.666/93. A Pregoeira declarou vencedora a Empresa: FABRICIO
DE SOUZA AZEVEDO - ME, inscrita no CNPJ 22.109.824/0001-37, situada na
Rua Agnelo Pereira do Amaral, nº 30, Oscar Macedo II, Ponto Novo/BA, com valor
global final de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Publique-se e cumpra-se.
América Dourada, 02 de agosto de 2021.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

797DCD92951A6C3C852EF8BA2E4598C8

terça-feira, 17 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada